Ttennis

ViLRRMNDEREMN

Club: REINAERT-TENNISCLUB-LOKEREN — Wedstrijdleider: Lebeer Katleen
Tornooi: 202280342 — Memorial Luc Lebeer - Enkeltornooi 2022 van 14/07/2022 tot en met 24/07/2022

Reeks: Enkel Heren 1 (95 - 115)
Kwalificatie

[ stAaTUS | KLASS. | RANK | 1/8 Finale 1/4 Finale |

10

11

12

13

14

15

16

1 100 ptn Bottelberghs Nicola
Bottelberghs N. [1]
BYE
Bottelberghs N.
6/4 - 2/6 - 6/2
85 ptn Dewulf Noah
Dewulf N.
2/1 opgave
90 ptn Gunst Gustav
4 95 ptn Van den Hende Arno
Van den Hende A.
6/3 - 4/6 - 6/2
95 ptn Van Vlierberghe Jens
Van den Hende A.
6/3 - 4/6 - 6/2
85 ptn De Dobbeleer Niels
Borms S.
6/4 - 6/4
95 ptn Borms Stefan
95 ptn Van Der Herten Bjarne
Van Der Herten B.
716 (2) - 6/2
95 ptn Van den Nest Andres
Borstlap L.
1/0 opgave
BYE
Borstlap L. [3]
3 95 ptn Borstlap Lars
85 ptn Shavayev Amir
Viroux D.
6/3 - 6/3
95 ptn Viroux Dax
Herremans M.
7/5 - 6/3
BYE
Herremans M. [2]
2 100 ptn Herremans Mats
REEKSHOOFDEN RANK

A W N B

Bottelberghs Nicola
Herremans Mats
Borstlap Lars

Van den Hende Arno







